Herzlichkeit ist die
kleine Miinze der Liebe

HI. Vinzenz v. Paul

Wir bedanken uns flr Ihren Besuch und
weisen darauf hin, dass Sie mit lhrer
Konsumation das Kardinal Schwarzenberg
Klinikum unterstitzen.

VINZENZ
CAFE

Das Café im Kardinal
Schwarzenberg Klinikum



ALKOHOLFREIE GETRANKE

0,331

Cola, Cola Zero, Fanta, AlImdudler.........c. 3,40
Rdémerquelle Mineral prickelnd 3,10
Rédmerquelle Mineral still 3,10
ROmerquelle Emotion 3,30

0,251 0,31 0,51
Fruchtsafte
Marille, Johannisbeere,
Multivitamin, Apfel, Orange .......... 3,30
Fruchtsaft mit Wasser 3,60 ... 3,90
Fruchtsaft mit Soda 3,80 ... 4,10
Sodawasser 1,90 ... 2,50
Sodwasser mit Zitrone 2,20 ... 2,80
Eistee Pfirsich, Zitrone ... 3,30
ALKOHOLFREIE BIERE
Freibier 0,5l 4,30
Freibier 0,3l 3,30
Stiegl Radler 0,0% 0,3l 3,30
Franziskaner Weizen Alkoholfrei 0,51 ... 4,30
WARME GETRANKE
Schwarzer, Krauter-, Frichte-, Kamillen-
Pfefferminz-, Griiner Tee 2,60
mit Zitrone 2,70
Verlangerter &7 3,10
Cappuccino Milchschaum &7 3,30
Cappuccino Schlagsahne &7 3,40
Haferlkaffee mit Milchschaum &7 3,50
Latte Macchiato &7 3,40
Espresso klein &7 2,60
Espresso grof3 &7 3,60

HeiBe Schokolade &7

HeiBe Schokolade mit Schlag &7

MEHLSPEISEN

Torte 1,3,56,7,8

Schnitte 135678

Apfelstrudel -3 78

Topfenstrudel +-37:8

Portion Schlagsahne 7

IMBISSE

Weckerl mit Wurst oder Kase
je nach Wahl 136711

Frankfurter Wirstel mit Semmer| 3610 ..

Schinken Kase Toast 367

2,00 -

Schinken Kase Toast mit Salat »3&710 .

FRUHSTUCK

1 Kénnchen Kaffee oder Tee &7

1 Stiick Geback und 1 Sttick Semmel %3711
Wurst und Kase ’

Marmelade oder Honig

Butter ’

1 Glas Fruchtsaft

3,20
3,30

3,20
3,20
3,20
3,20
0,30

3,00

3,90

4,30

. 5,30

7,90

Der Konsum mitgebrachter Speisen und Getranke ist nicht

gestattet. Vielen Dank fur Ihr Verstandnis.

Unsere Service Mitarbeiter informieren Sie gerne Uber

allergene Inhaltsstoffe.

Alle Preise in Euro, inkl. MwSt.
Stand: Mai 2022



